
 

 

 

KÄSKKIRI 
 

 

 

08.03.2024  nr 5-1/24/25-1 

Riigihanke „EP 2024 valimisjaoskondade 

arvutitöökohateenus" (273729) edukaks tunnistatud 

pakkuja  kõrvaldamata jätmise ja pakkuja 

kvalifitseerimise otsus   

 

 

Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskuse põhimääruse § 13 lõike 1 punkti 7 alusel ja riigihangete 

seaduse § 52 lõike 3, § 98 lõigete 1,5 ning § 104 lõigete 7, 8 ja 11 alusel ning kooskõlas direktori 02.01.2024.a 

käskkirjaga nr 5-1/24/1-1 moodustatud riigihanke komisjoni 07.03.2024 a. protokolliga otsustan:  

  

1. mitte kõrvaldada avatud hankemenetlusest vastavalt hankepassis esitatud andmetele, teostatud 

päringutele ning tõenditele tuginedes pakkujat Telia Eesti AS (10234957), sest pakkujal puuduvad 

hankemenetlusest kõrvaldamise alused; 

   

2. kvalifitseerida avatud hankemenetluses vastavalt hankepassis esitatud andmetele, teostatud 

päringutele ning tõenditele tuginedes pakkuja Telia Eesti AS (10234957), sest pakkuja 

kvalifikatsioon vastab hanke alusdokumentides sätestatud pakkuja kvalifitseerimise tingimustele. 

   

Käesoleva käskkirja peale võib esitada vaidlustuse Rahandusministeeriumi juures asuvale 

vaidlustuskomisjonile kümne päeva jooksul arvates päevast, millal vaidlustuse esitaja sai teada või pidi teada 

saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast raamlepingu sõlmimist.  

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Ergo Tars 

direktor 

 

 

 

 

Lisa:  Riigihanke komisjoni 07.03.2024.a pakkuja kõrvaldamise aluste ja kvalifitseerimise protokoll 

(vormistatud digitaalselt). 


